
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte

16 13 8 4 3 11

2622 5 1

15:1717:18 20:22

╳
8
18

2
9
20

3
11
21

5
12
22

6
15
26

7
16 Auszeit

12:12

Ende
18:13

B  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte

4 8 22 15 9 7

24

0
7
20

1
8
22

2
10
23

3
13
24

4
17

6
18

Auszeit

13:14
24:22

S
A
T
Z

2

Start
18:16

B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte

8 15 22 9 4 7

15

╳
7

1
9

2
10

3
15

5 6 Auszeit

0:2
5:17

Ende
18:39

A  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte

16 22 5 2 11 1

254 3

21:8 24:12

2
21

4
22

8
24

9
25

19 20
Auszeit

22:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 20 wU18
Frauen

B  TV Hasperbach II vs. TV Hasperbach A

Spiel 26 18.03.2025 18:00 Uhr

Gesamtschule Haspe (alte Halle)
58135 Hagen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Hasperba… 6/14

4 Sherhina, Kate X
7 Wallus, Maja X

8 Yagmur, Yelda X
9 Haliti, Vesa X

15 Elibüyük, Ceylin X
22 Gökduman, Eftelya X

B  Libero

B  Offizielle

C

C

A  TV Hasperba… 11/14

1 Kratz, Julia X

2 Köse, Eda X
3 Marcus, Nina X
4 Senzuck, Samia X
5 Kaatz, Lilly X

8 Traub, Ella X
10 Tarkiewicz, Laura X
11 Catela, Sofia X
13 Häger, Jolina X
16 Winzerling, Carla X

22 Daume, Alina X

A  Libero

10 Tarkiewicz, Laura X

A  Offizielle

T Hummert, Katrin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Hasperba… TV Hasperba… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 13 26 1 3 1
2 0 0 15 2 23 25 1 2 1

3

4 0 0 39 36 51 2 5 2
Start: 18:00 Ende: 18:39 Dauer: 0:39

Sieger: TV Hasperbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Karau, Paula 1

2 Wägner, Zayden 2

Schr. Kirkgöz, Berfin
Assist. Kirkgöz , Berfin

Dokument erstellt: 18.03.2025 18:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


