

Bezirksliga 20 wU18

Frauen

B TV Hasperbach II vs. TV Hasperbach A

18.03.2025 18:00 Uhr

Spiel 26

Gesamtschule Haspe (alte Halle) 58135 Hagen



	Aufschlagfolge			S Start 18:00		A	TV Ha	asperba R			Ende 18:13		B TV Hasperba				s	
				Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellun	artaufstellung		16	13	8	4	3	11		4	8	22	15	9	7		
Aufstellung	A	Spielernr.		<u>.</u>		22	5		1		26							24
Aufs	Auswechsel- spieler	spieler Spielstand	tand	Z		15:17	17:18		20:22									
	A	1. 5. 2. 6.		1	X 8	2		5 12	6 15	7 16	Auszeit	0	1 8	2 10			6 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7	7. 3.		18	9 20		22	15 26	10	12:12			23	13 24	17	10	13:14 24:22

S	Start 18:16		В	TV Ha	sperb	a	R		de :39	A	TV Ha	sperb	a	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	15	22	9	4	7		16	22	5	2	11	1	
<u> </u>							15	4	3					25
Z								21:8	24:12					
2	Χ̈́	1 9	2 10	3 (15)	5	6	Auszeit	2 21	4 22	8 24	<u>ه</u>	19	20	Auszeit
				.9			0:2 5:17	_			وع			22:9

B TV Hasperba...

Sherhina, Kate

Wallus, Maja

15 Elibüyük, Ceylin

©Gökduman, Eftelya

9 Haliti, Vesa

Yagmur, Yelda

Г		fschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	T Z																					
Ā		1. 5.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.																						

		Sa	nkti	oner	1
V	R				Snielstand

		Bemerkun	gen	
"				

											B Libero
I			B Libero								
	Œ	т (8	٧ŀ	laspe	erba	TV Ha	sper	ba	($\overline{\mathbf{A}}$	
I	Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	\sim
	2	0	0	24	1	13	26	1	3	1	(B) Offizielle
	2	0	0	15	2	23	25	1	2	1	
					3						
	4	0	0	39		36	51	2	5	2	
	St	art	: 18	3:00	Ende:	18:39	Dau	ıer:	0::	39	
Ė	Sie	ge	r: 1	V Ha	asperb	ach				2:0	

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Karau, Paula	1						
2	Wägner, Zayden	2						
		Schr.	Kirkaöz, Berfin					

Assist. Kirkgöz , Berfin

Dokument erstellt: 18.03.2025 18:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

(A) TV Hasperba...

Senzuck, Samia

10 @Tarkiewicz, Laura

Kaatz, Lilly

11 Catela, Sofia

A Offizielle

T Hummert, Katrin

Häger, Jolina Winzerling, Carla

Daume, Alina Libero

10 © Tarkiewicz, Laura

8 Traub, Ella

6/14 1 Kratz, Julia 2 Köse, Eda 3 Marcus, Nina 11/14